Российская Федерация

Решение

Проект

Думы Арамильского городского округа

от 2024 года № 49)/
-------------------	----

О Плане работы Думы Арамильского городского округа на первое полугодие 2025 года

Заслушав информацию председателя Думы Арамильского городского округа Т.А. Первухиной о предварительном Плане работы Думы Арамильского городского округа на первое полугодие 2025 года, Дума Арамильского городского округа.

РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Думы Арамильского городского округа на первое полугодие 2025 года (прилагается).

Председатель Думы Арамильского городского округа

Т.А. Первухина

	Приложение	
	к Решению Думы	
Арамильского	городского округа	
OT	2024 года № 49/	

План работы Думы Арамильского городского округа на первое полугодие 2025 года

№	Вопросы к рассмотрению	Ответственный
п/п	на очередном заседании Думы	
	13 февраля	
1.	Об исполнении Закона Свердловской области «О профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании на территории Свердловской области» в части выполнения рекомендаций органами местного самоуправления	Администрация АГО Постоянная комиссия Думы АГО по социальным вопросам
2.	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов	Администрация АГО Председатель Думы
3	Об утверждении Отчета об исполнении программы «Приватизация муниципального имущества Арамильского городского округа на 2024»	КУМИ АГО Постоянная комиссия Думы АГО по бюджету и экономической политике и по городскому хозяйству и муниципальной собственности
4	О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 11.04.2019 №54/4 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилого помещения служебного жилищного фонда в Арамильском городском округе, а также о приватизации служебного помещения».	Администрация АГО Постоянная комиссия Думы АГО по местному самоуправлению
5	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа, утвержденные Решением Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 № 17/1	Администрация АГО Постоянная комиссия Думы АГО по городскому хозяйству и муниципальной собственности
	13 марта	
2.	Об исполнении Закона Свердловской области «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Свердловской области» в части выполнения рекомендаций органами местного самоуправления О состоянии правопорядка на территории Арамильского городского округа. Об итогах работы Межмуниципального отдела МО МВД	Постоянная комиссия Думы АГО по городскому хозяйству и муниципальной собственности Председатель Думы Начальник Отделения № 21 Постоянная комиссия Думы
3	России «Сысертский» на территории Арамильского городского округа за 2024 год. Об итогах работы Контрольно-счетной палаты Арамильского городского округа за 2024 год	АГО по социальным вопросам Контрольно-счетная палата АГО

		Постоянная комиссия Думы АГО по бюджету и		
		экономической политике		
	10 апреля			
1.	О выполнении постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 18.05.2021 № 3182-ПЗС «Об исполнении Закона Свердловской области «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской области» в части выполнения рекомендаций органами местного самоуправления	Администрация АГО Постоянная комиссия Думы АГО по городскому хозяйству и муниципальной собственности		
2	О наделении полномочиями отраслевого органа МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики АГО»	Администрация АГО Постоянная комиссия Думы АГО по местному самоуправлению		
3	О внесении изменений в Правила благоустройства территории Арамильского городского округа, утверждённые Решением Думы Арамильского городского округа от 09 марта 2023 года № 29/8	Администрация АГО Постоянная комиссия Думы АГО по городскому хозяйству и муниципальной собственности		
08 мая				
1.	Об Отчете об исполнении бюджета Арамильского городского округа за 2024 год	Финансовый отдел Администрации АГО Постоянная комиссия Думы АГО по бюджету и экономической политике		
2.	О ежегодном отчете Главы Арамильского городского округа о его деятельности, деятельности Администрации Арамильского городского округа и иных подведомственных Главе Арамильского городского округа органов местного самоуправления Арамильского городского округа за 2024 год	Администрация АГО Постоянные комиссии Думы АГО		
	19 июня			
1.	Об итогах отопительного сезона 2024-2025 годов и Плане работы по подготовке к отопительному сезону 2025-2026 годов	Администрация АГО Постоянная комиссия Думы АГО по городскому хозяйству и муниципальной собственности		
2.	Об Отчете об исполнении бюджета Арамильского городского округа за первый квартал 2025 года	Финансовый отдел Администрации АГО Постоянная комиссия Думы АГО по бюджету и экономической политике		
4.	О Плане подготовки учреждений образования Арамильского городского округа к новому 2025- 2026 учебному году	Отдел образования АГО Постоянная комиссия Думы АГО по социальным вопросам		
5.	О введении туристического налога на территории Арамильского городского округа»	Администрация АГО Постоянная комиссия Думы АГО по бюджету и экономической политике		

6.	О Плане работы Думы Арамильского городского	Администрация АГО
	округа 7 созыва на 2 полугодие 2025 года	Постоянные комиссии Думы
		АГО